לחילופין, ולגוף הערר, טענה המשיבה שלושה אלה: ראשית, עניין לנו בפרשה רחבת היקף שבעיבורה הפעלתו
של סוכן משטרתי, פעילות אשר הופסקה ימים אחדים בלבד קודם לחשיפתה של החקירה והפיכתה לגלויה. מאליו מובן
בפקודת כקבוע חיסיון טעונים לגלויה, החקירה הפכה שבו למועד עד שהופעלו הטכניים והאמצעים הסוכן שפרטי
הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971. בשל היקף הפרשה, ומעצרם של עשרות חשודים לצרכי חקירה, לא היה סיפק
בידי התביעה, בעוד החקירה במשטרה נמשכת, להוציא תעודת חיסיון. שנית, הענקת אורכה לצורך הוצאת תעודת חיסיון
גיסא, וצרכיו מחד בין האינטרס הציבורי ואיזון ייושם בדרך של שקלול כי כאילוץ שראוי בית המשפט הוכרה בפסיקת
ושלישית, נ' מדינת ישראל - מח"ש (19.8.2014)].

נמתחה ביקורת על האיחור בהוצאת תעודת
החיסיון, כאשר אורכה להגשתה כלל לא התבקשה; ובעניין האחר, חלפו 6 חודשים מאז הוגש כתב האישום ועד להוצאת
תעודת החיסיון. עינינו הרואות: במקרה שלפנינו אימצה המשיבה את הפרקטיקה הנהוגה, והחלטת בית המשפט קמא

מאוזנת ומדודה.

הערר נדחה.

להודיע לצדדים.

ניתנה היום, ל' שבט תשע"ה, 19 פברואר 2015, בהעדר הצדדים.